
'12:.--~ 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2019015 
(417/19/PEN) 

uzavřený podle §2586 a násl. Občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 
Zoologická zahrada hlavního města Prahy 
IČO: 00064459, DIČ:CZ00064459 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
zast.: Mgr. Miroslavem Bobkem-ředitelem 
právní forma: příspěvková organizace 
bankovní spojení: PPF Banka č. ú.  
(dále jen objednatel) 

2. Zhotovitel: 
P & M bau, s.r.o. 
IČO: 279629252, DIČ: CZ27629252 
se sídlem: Dušní 906/8, Praha 1, PSČ 11 O 00 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 120042 
zast: Petrou Bábelovou, jednatelkou 
tel., fax.: , e-mail:  
bankovní spojení: KB, a.s. č.ú.  
(dále jen zhotovitel) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2019015 (417/19/PEN) ze dne 23.9.2019 (dále jen „smlouva"), 
jehož předmětem je změna termínu dokončení díla a dodatečné stavební práce na díle s názvem: 

,,Oprava povrchů asfaltových cest- 3.etapa- úsek č.2 Propojení pod lanovkou". 

I. Účel dodatku č. 1 k SOD 

1.1. Účelem tohoto dodatku č.1 ke smlouvě je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními stranami 
při zhotovení díla specifikovaného v čl. II této smlouvy zhotovitelem. 

II. Předmět dodatku 

11.1 Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu prací a změna termínu dokončení díla. Změnový list č. 
1. a výkaz výměr jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jako přílohy. Důvodem prodloužení termínu 
jsou dodatečné stavební práce, které byly vyvolané na základě nových požadavků ze strany objednatele 
při realizaci opravy asfaltových cest - 3.etapy - úseku č.2 Propojení pod lanovkou. 

III. Doba plnění 
III. l. Termín dokončení stavebních prací původně sjednán v čl. N. Doba plnění, odst. IV. 1. smlouvy 
takto „dokončené jej předat objednateli do 15 dnů", tj. do 8.10.2019, na základě vzájemné dohody se 
mění na nově sjednaný termín „do 25.10.2019". Nově zní bod IV. 1. takto: 
IV. 1. Zhotovitel se zavazuje dílo zahájit převzetím místa plnění po podpisu této smlouvy a dokončit jej 
a dokončené jej předat objednateli do 25.1 O. 2019. 

- 1 -



IV. Cena díla 
IV.l. Cena dodatečných stavebních prací je stanovena dohodou smluvních stran a kryje provedení díla i 
veškeré náklady zhotovitele s tímto provedením díla spojené. 

IV .2. Cena díla podle základní smlouvy o dílo č. 417 / l 9/PEN ze dne 23 .9.2019 činí : 

1.201.710,52 Kč bez DPH 
(slovy: jeden milion dvě stě jeden tisíc sedm set deset korun českých a padesát dva haléře) 

252.359,21 Kč DPH 21 % 
1.454.069,73 Kč včetně DPH. 

Za provedení dodatečných stavebních prací si smluvní strany dohodly smluvní cenu ve výši: 
504.250,00 Kč bez DPH 
(slovy: pět set čtyři tisíc dvě stě padesát korun českých) 
105.892,50 Kč DPH 21 % 
610.142,50 Kč včetně DPH 

Celková cena díla podle základní smlouvy o dílo ze dne 23 .9.2019 a tohoto dodatku č. l činí: 
1.705.960,52 Kč bez DPH 

(slovy: jeden milion sedm set pět tisíc devět set šedesát korun českých a padesát dva haléře) 
358.251,71 Kč DPH 21 % 

2.064.212,23 Kč včetně DPH. 

V. Závěrečná ustanovení 

V.l. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2019015 (417/19/PEN) ze dne 23.9.2019 obsahuje 2 strany 
základního textu a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 
podepsaná vyhotovení. 
V.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo 2019015 (417/19/PEN) ze dne 23.9.2019, která nejsou tímto 
dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají v platnosti. 

V Praze dne 07-10-2019 

objednatel 

- 2 -

V Praze dne O 7 -10- 2019 

z]J0 ~ au, s.r.o. @ 
Dušnl 90618, 11 O 00 Praha 1 
el.: 777 334 613, 777 334 683 

e-mail: pmbau@pmbau.cz 
IČ: 27629252, DIČ: CZ27629252 

zaps. u MS v ~ oddll C vl. 120041 



Změnový list číslo: 01 

I Název akce: ,,Oprava povrchů asfaltových cest-3.etapa-úsek č.2 propojení pod lanovkou" 

Smlouva č.: 417/19/PEN z 23.9.2019 

Zhotovitel: P&M bau, s.r.o., Dušní 906/8, 11 O 00 Praha 1 

Objednatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7 

1. Popis předmětu a příčin změny, návrh a zdůvodnění řešení: 

~~ 
··• U 
zoo 

a) Objednatel požaduje dodat a namontovat oplocení typu A dřevěný sloupek dl.600 mm 
na ocelovou žiletku s jutovým lanem a typu B dřevěný sloupek dl.1100 mm s madlem a 
výplní z nerezových lanek s ocelovým jádrem dle předloženého výkresu podél nových as
faltových cest. 

3 R k ·t I 'kl do e ap1 u ace na a u: 

Kč bez DPH - dopad do smluvní ceny 
v rámci řešení změny 

ano ne 

ÚSPORA 0,00 Kč ---

NAVÝŠENÍ 504.250,- Kč ---

4. Změna realizovaných prací, má vliv na konečný termín dokončení akce. Předání díla bude do 
25.10.2019. 

5 S hl . OU t b as se zmenou s av ,y: 
titul, jméno, příjmení funkce podpis 

 

na základě plné moci 
zástupce zhotovitele   

jednatele společnosti 
vedoucí stavebního / 

  zástupce objednatele oddělení 

zástupce projektanta 

6. Změnový list č. 01 ze dne: 4.9.2019 

Změnový list nabývá účinnosti schválením objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo na re
alizaci stavby. 

Stránka 1 z 1 



P & M bau, s.r.o. 
Dušní 906/8 Praha 1 , 11 O 00 

ROZPOČET 

Věc: Výroba a montáž zábradlí podél nových asfaltových cest pod lanovkou, Rákosův pavilon 

Místo: ZOO Praha 

Výkon množství 
měrná jednotková cena v CZK Cena celkem v CZK bez 

Dřevěné zábradlí s nerezovým lankem 

Zábradlí s délkou 37 bm (výroba.montáž) 
(výkop patek, osazení chrániček do betonu, osazení a betonáž sloupku} 

Dřevěné zábradlí s jutovým lanem 600x120x60 

Zábradlí s délkou 161 bm (výroba.montáž) 
(výkop patek, osazení ocelové žiletky do betonu, osazeni dřevěného sloupku) 

celkem bez DPH 

DPH 21% 
celkem vč.DPH 

37,00 

248,00 

jednotka bez DPH 

bm 5 250,00 Kč 

bm 1 250,00 Kč 

DPH 

194 250,00 Kč 

310 000,00 Kč 

504 250 ,00 Kč 

105 892,50 Kč 
610 142,50 Kč 




